

Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 36 84
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.505.180 kr. mod 6.449.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.476 kr. mod 433.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.505.180	6.449.777
1 Personaleomkostninger	-6.381.541	-5.710.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.290	-161.312
Driftsresultat	-7.651	577.821
Andre finansielle indtægter	14.759	7.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.195	-28.861
Resultat før skat	-32.087	556.469
Skat af årets resultat	6.611	-122.794
Årets resultat	-25.476	433.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	433.675
Disponeret fra overført resultat	-25.476	0
Disponeret i alt	-25.476	433.675

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	74.250	48.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	74.250	48.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.369	107.059
Materielle anlægsaktiver i alt	174.369	107.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.500	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.500	72.500
Anlægsaktiver i alt	321.119	228.309
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.317.921	2.108.170
Forudbetalinger for varer	79.899	0
Varebeholdninger i alt	2.397.820	2.108.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.797.676	2.420.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.135
Udskudte skatteaktiver	20.113	11.390
Andre tilgodehavender	14.961	9.033
Periodeafgrænsningsposter	62.427	0
Tilgodehavender i alt	2.895.177	2.479.052
Likvide beholdninger	8.073	3.254
Omsætningsaktiver i alt	5.301.070	4.590.476
Aktiver i alt	5.622.189	4.818.785

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.591.390	1.616.866
Egenkapital i alt	1.716.390	1.741.866
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	47.276
Hensatte forpligtelser i alt	0	47.276
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	887.526	280.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.062	801.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.153	0
Selskabsskat	2.112	159.016
Anden gæld	1.724.946	1.788.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.905.799	3.029.643
Gældsforpligtelser i alt	3.905.799	3.029.643
 Passiver i alt	 5.622.189	 4.818.785

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.529.246	4.922.908
Pensioner	605.483	513.496
Andre omkostninger til social sikring	64.040	56.281
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>182.772</u>	<u>217.959</u>
	<u>6.381.541</u>	<u>5.710.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.195</u>	<u>28.861</u>
	<u>39.195</u>	<u>28.861</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.616.866	1.183.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.476</u>	<u>433.675</u>
	<u>1.591.390</u>	<u>1.616.866</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 888 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.398 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.798 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakt vedrørende Fabriksvej med en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 300 med en uopsigelighedsperiode på 8 måneder, svarende til t.kr. 200.

Selskabet har huslejekontrakt vedrørende Lyngvej med en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 14 med en uopsigelighedsperiode på 9 måneder, svarende til t.kr. 11.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier pr. 30. juni 2018 for i alt t.kr. 125.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.